COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL 4° SETTORE “SVILUPPO DEL TERRITORIO E CURA DELLA CITTA!”
Servizio 4° Manutenzione — Servizi a rete e Cimitero

N 255 bE -,2':4'757/’;“5‘7 747

OGGETTO: REGOLARIZZAZIONE SOSPESI DI CASSA N, 450 — 451 — 452 — 453 — 454 — 460 - 461 —
330 -516~514 -~ 515~ 511 ~ 512 — 506 — 507 = 495 .- 489 — 488 — 487 — 486 — 4§§'—- 5336-537-538-539
~ 540 - 546 - 547 — 552 - 560 — 572 - 592 — 593 — 504 - 635 - 636 — 642 744 - 74/¥ DEL MESE DY MARZO
2020 DELL’UFFICIO URBANISTICA., u/%}

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

Vista la proposta di determinazione inerente l'oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile

nell'Ordinamento regionale:.

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente I'oggetto che si allega alla presente per fame parte integrante e
sostanziale ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il
dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.

| @m?}ﬁﬁ?% /
o T (Y. IL RESPONSABILE DEL SETTORE
g ] Q\ Arch, Annps¥laria Rizzo

Fl




COMUNE DI PARTINICO
CITTA’ METROFOLITANA DI PALERMO

_ Settore 4° a
PROPOSTA DI PROVVEDIMENTOQ DETERMINATIVO

N,ﬂ_ﬁo DEL 20.0; 2ozo

OGGETTO: Regolarizzazione sospesi di cassa nn. 450 — 451 ~ 452 — 453 — 454 - 460 —
461 - 330 - 516 — 514 — 515 ~ 511 — 512 ~ 506 — 507 — 495 - 489 — 488 - 487 - 486~ 436
~ 536 — 537 - 538 - 539 - 540 — 546 — 547 — 552 - 560 —~ 572 — 592 - 593 . 594 — 63
036 — 642 — 744 - 745 del mese di Marzo 2020 dell’Ufficio Urbanistica.

Il proponente: Tamburello Rosa Maria

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitio di interesse in relazione al |

presente aito .
Il Responsabile del Procedimento di cui all’art. 5 L.R. 30/04/91 n°® 10, ai sensi dell’art.2 deﬂ‘aﬁ_ :

medesima legge, propone 1'adozione del seguente schema di determinazione di cui attesta la ™V
regolaritd del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza, avente per
oggetto: “Regolarizzazione sospesi di cassa, mese di Marzo 2020”.

Ea

PREMESSO che molti utenti versano presso la Tesoreria comunale le somme per oneri
concessori di sanatoria, oneri di urbanizzazione, cambio destinazione d’uso, oblazioni,
contributi sul costo di costruzione, ete, e recupero suolo pubblico mercato ortofrutticolo;

CHE sulla base di detti versamenti la Tesoreria comunale invia al Comune i sospesi di cassa in
attesa della loro regolarizzazione;

VISTL isospesi di cassa n. 450 — 451 — 452 — 453 — 454 —~ 460 — 461 ~ 530 - 516 — 514 — 515 -
511 - 512 ~ 506 ~ 507 ~ 495 — 489 — 488 - 487 — 48— 486 ~ 536 — 537 ~ 538 — 539 — 540 — 546 ~
347 — 552 — 560 ~ 572 — 592 - 593 — 594 — 635 ~ 636 — 642 — 744 - 745 che si allegano in copia
trasmessi dal Settore Economico Finanziario, con la quale I'Ufficio rimane in attesa degli atti peg. |
regolarizzazione delle somme versate dagli utenti per la somma complessiva di €. 57.170,33

VISTO Pallegato prospetto dal quale si evincono i pagamenti effettuati ed i capitoli pertinenti dove
vengono incarerate le somme del pagamenti effettuati a mezzo bonifico bancario;

RITENUTO opportuno procedere alla regolarizzazione contabile con 'emissione di apposite
riversali d’incasso ed agli eventuali accertamenti;
Tutto ¢id premesso,

PROPONE DI



Per i motivi specificati in premessa, che si intendono ripetuti e traseritti,

1. REGOLARIZZARE le somme pari ad €. 57.170,93 per 1 pagamenti effettuati di cui
all’allegato prospetto;

2. ACCERTARE Ila somma dj €, 46.309.40 al Capl 955 titolo 4, tipologia 05, categoria
100 “Proventi derivanti dalle concessioni edilizie e dalle sanzioni previste dalla disciplina
urbanistica” del Bilancio 2020;

3. ACCERTARE la somma di €. 2.916,32 al Cap. 994 titolo 4, tipologia 03, categoria 100
“Oneri Concessori condono edilizio L.47/85 e 1..724/94" del Bilancio 2020:

4. ACCERTARE la somma di €. 3.140,70 al Cap. 997 titolo 4, tipologia 05, categoria
100 “Oneri Concessori condono edilizio ..326/03” del Bilancio 2020

5. ACCERTARE la somma di €. 4.631,86 al Cap. 1001, titolo 4, tipologia 05, categoria 100,
“Proventi derivanti dal 50% conguaglio oblazione” del Bilancio 2020,

6. ACCERTARE la somma di €. 172,95 al Cap. 321, titolo 3, tipologia 1, categoria 200
“Diritti di segreteria” del Bilancio 2020;

. 7. INCAMERARE la somma complessiva di €. 57.170,93  giusto accertamento di cuj al
@\ punto 2 -3 -4 -5e6;

8. Di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:

., = per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online

G S per estratto ¢ permanentemente nell’ apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente
“Estratto Atti/pubblicita notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali-;

- Permaneniemente nell’ apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Att
amministrativi’;

Rende noto

che Ia struttura amministrativa competente ¢ il Servizio 4° Manutenz.— Servizi a rete e Cimitero;
che il responsabile del procedimento & la Sig.ra Tamburello Rosa Maria;

che avverso il presente provvedimento & consentito ricorso straordinario al Presidente della
Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amminisirativo regionale rispettivamente entro
120 e 60 giormni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione aifl'albo pretorio online del
presente provvedimento.

oLPAR
F _ i progrone €
Uw‘iﬂ;‘g’lc.ﬂ Ta(@f@ﬁ Maria

wfpfﬂ e







OGGETTO: RrGOLARIZZAZIONE SOSPESIDI CASSA N. 450 ~ 451 ~ 452 —~ 453 — 454 _. 460 .
461 - 530 - 516 ~ 514 - 515 - 511 — 512 - 506 ~ 507 - 495 — 489 - 488 . 487 — 486 486 -
536 — 537 —~ 538 — 539 — 540 - 546 — 547 - 552 - 560 - 572 - 592 . 503 ._ 594 - 63@636 -
642 — 744 - 745 DEL MESE DI MARZO 2020 DELL UFFICIO URBANISTICA. /

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E DI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
U La presente determinazione non necessits di visto di regolariti contabile in quante non comporta riflessi

diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensj dell'articolo 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 come applicabile
neil'Ordinamento regionale, il visto di regolaritd contabile:

2 SI APPONE |

{I NON 85I APPONE per le motivazioni allegate,

Sulla presente determinazione, ai sensi degli articoli 147 bis, comma 1, e 151, comma 4, D, iLgs.
267/2000D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile con
40 SI APPONE
p‘?i attesta 1'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

-\\ attestazione delia copertura finanziaria :
(e

~ / Descrizione Importo Capitolo Missione | Zre-Tmp. Imp.

si attesta 1'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata :

r Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre-Acc. Hee,

| .

0 NON $1 APPONE per le motivaniomt allegate.

P £ i Responsabile del Settore

R. Aom e oo,

LRSOnnco Mnangia
LT Gt pdng My Wraca
Controdcluzioni del Settore alle osservazioni di cui al visto dz] Responsabile del Settofe Economico finanziario

Osservazioni comrodedotte dal Responsabile defl Settore conmmtn mail Protot...........,
Visto di regolarith contabile & della attestazione di copertisa finanziaria confermato: SI [+ NG O




CERTIFICATO DY PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio on line del Comune
per 15 giorni consecutivi dal al al n.

Partinico, i Il Responsabile della pubblicazione on line




